147.  Mai  7.     Ipso  die  (7  Mai).     Olrichus  Ysfogel  de  Nurimbergo  .  .  20 

et  Conradus  Bernoldus  de  Norimberg  .  .  habitans  Mediolani  promiserunt 
Johanniolo    Cunino    mercatori    Mediolani    solvere    ad    6   menses    Ib.   284 

sol.  15  imp. 

1S76. 

148.  August  2.    Die  Sabati  secundo  mensis  Augusti  Conzman  Stromer  25 
de  Nurimbergo  fiiius  quondam  domini  Conradi  mercator  et  habitans  terre 

de  Nurimbergo  in  Alamannia  promisit  domino  .  .  .  Coyro  mercatori  Medio- 
lani solvere '^ 

149.  August  18.     Die  Lune  decimo  octavo  mensis  Augusti.    Conradus 
Cioffer   de   Baxilea   fiiius   quondam    item   Conradi   publicus    mercator   et  30 
habitator   terre  Baxilee   in  Alamania  mercato  fustaneorum  alborum,  quos 
emisse   confessus   fuit   a   domino   Altprando  Grasso   mercatore  Mediolani, 

promisit  solvere  ad  6  menses  ^.  455  sol.  10  imperialium. 

150.  August  18.  Ipso  die  idem  mercato  fustaneorum  alborum  et 
tinctorum  et  bombacis,  que  confessus   fuit  emisse  a  Johannino  de  Räude  35 

a  Das  nächste  zerstört. 
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cive  et  mercatore  Mediolani,  promisit  solvere  ad  2  menses  Ib.  211  sol.  5 

imperialium. 

151.  August  20.  Ipso  die  (20  Augusti)  Johannes  Tierlin  de  Ulmo 
filius   quondam   Gualterii   Tierlin   mercator   et   habitator  Mediolani  porte 

5  Cumane  parochie  s.  Thome  in  cruce  Sichariorum  nuntius  et  procurator 
Maynoli  Mantelli  filii  quondam  Jacobi,  mercator  et  habitator  terre  Lucerie 
in  Alamannia  ad  hec  constitutus,  ut  constat  procuratorio  de  dato  1381  (!) 

dieVeneris  8  mensis  Novembr.,  mercato  fustaneorum  alborum,  quos  emit 
a  Johanina  relicta  Johannoli  dicti  Vanini  de  Birago  civitatis  Mediolani^ 

10  promisit   se   solvere   eidem   infra  6  menses  lib.  1640  sol.  15  imperialium. 

152.  August  28.  Ipso  die  (August  28)  Berzius  de  Formazo  de  Luzeria 
filius  quondam  Petri  mercator  et  habitator  Lucerie  in  Alamania  mercato 

fustaneorum  alborum  emptorum  a  Dionixio  de  Sonnvecho  Mediolani  pro- 
misit solvere  ad  6  menses  Ib    459  imperialium. 

15  153.    August  28.     Ipso   die   Johannes   Fun   de   Luceria   filius   Olrici 

mercator  publicus  et  habitator  terre  Lucerie  in  Alamania  mercato  fustaneo- 
rum alborum  emptorum  ab  eodem  Dionixio  promisit  solvere  ad  6  menses